
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA    DIBER 
 

Nr._____ Prot.       Peshkopi, me 24.08.2016 
 
 
 Lenda:  Njoftim Fituesi. 

 
 

Nga:   Bashkia  Diber 

Per:  Rasim Doci   –  Drejtues Ligjor  “EGLAND”  . 

 
Procedura e Prokurimit:   Lyerje te institucioneve arsimore te Bashkise  Diber  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:    Lyerje te institucioneve arsimore te Bashkise  
Diber  sipas zerave  ne preventivin e punimeve. 
Fondi limit: 2,994,088(Dy milion e nenteqind e nentedhjete e kater mij e tetedhjete e 
tete) leke pa  TVSH  

Burimi i financimit:   Buxheti i  Bashkise Diber X, Te ardhura , Grante, 
donacione  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  06.08.2016 ora 14.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese 
te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “EGLAND” shpk me drejtues ligjor Rasim  Daci i ploteson 
kriteret e kualifikimit dhe ka paraqitur  oferten e paraqitur, me vlere 2.051.965 
(Dy milion e pesedhjete e nje  mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese  ) leke 
pa TVSH . 

2. Operatori ekonomik “RADIKA” shpk me drejtues ligjor Kadri  Muca i ploteson 
kriteret e kualifikimit dhe ka paraqitur  oferten e paraqitur, me vlere 2.259.596 
(Dy milion edyqind  pesedhjete e nente mije e peseqind e nentedhjete e 
gjashte ) leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Xhani” shpk me drejtues ligjor Nazmi  Xhani i ploteson 
kriteret e kualifikimit dher ka paraqitur  oferten e paraqitur, me vlere 2.801.025 
(Dy milion e  teteqind e  nje  mije njezete e pese  ) leke pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “KUPA” shpk me drejtues ligjor Shkelqim  Kupa  i 
ploteson kriteret e kualifikimit dher ka paraqitur  oferten e paraqitur, me vlere 
2.604.346 (Dy milion e gjashteqind e kater mije e treqind e dyzete e gjashte ) 
leke pa TVSH. 



5. Operatori ekonomik “SARK” shpk  i ploteson kriteret e kualifikimit dher ka 
paraqitur  oferten e paraqitur, me vlere 2.320.500 (Dy milion e treqind e 
njezete  mije e peseqind ) leke pa TVSH 
 
 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. SPATA  shpk pasi nuk ka paraqitur fare oferte . 
Ne keto kushte ofertat refuzohen. 

 
 
Ankesa  nuk  ka patur. 
* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Rasim  Daci    Drejtues 
Ligjor i “EGLAND” shpk , se oferta e paraqitur, me vlere 2.051.965 (Dy milion e 
pesedhjete e nje  mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese  ) leke pa TVSH . është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (Dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 16.08.2016 
 
Ankesa: nuk ka patur  
 
 
                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 
                                                   HATEM   FIDA 


